



محمد احمدزاده
 اواسط دهه ۷۰ ماهنامه «بیستان» به مدیرمسئولی مهدی شجاعی منتشر می‌شد. در آن برهه، «بیستان» توسط دردهای جامعه دهه هفتاد را به رخ مسئولان بکشاند. یکی از همکاران ثابت و دوستانار این ماهنامه، شادروان دکتر طاهره صفرازاده بود که در گفت‌وگویی از برگزاری جشن عاطفه‌ها در کشور به شدت انتقاد و آن را «جشن بی‌عاطفه‌ها» نامید و حقیر امروز به حقانیت کلام آن شادروان بهتر رسیدم.
 یاد می‌آید در دوران دبستان و راهنمایی در دهه شصت و هفتاد مدیر مدرسه، دانش‌آموزان می‌بضاعت را دانه‌چین کرده و خرید وسایل و لباس بر اساس سلیقه مدیر مدرسه بود و همه با لباس‌های نو یکدست و یکنواخت به مدرسه می‌آمدند. برای ما که کمی دست‌خوایان به دهان‌شان می‌رسید، مشخص می‌شد که کدام همکلاسی‌های ما جزوی بضاعتهای مستندوبان می‌شود. جشن بی‌عاطفه‌ها و تابلو نمودن هم‌شاگردی‌های فقیر، آیا با وجود معادن فراوان در شهر ما به برپایی چادرهای جمع‌آوری کمک‌های مالی ناچیز مردم یا دیو کردن وسایل و لباس‌های نیمه‌بند مردم شهر نیاز می‌شود؟
 زمانی به قول دکتر طاهره صفرازاده جشن عاطفه‌ها، جشن بی‌عاطفه‌ها نام می‌گیرد که می‌بینیم جمع‌آوری کمک‌ها به شیوه‌ای نادرست آرامش روحی و روانی و کرامت انسانی افراد مستمند را خدشه‌دار می‌کند. در یکی، دو سال گذشته به تقلید از کشورهای جنوب شرق آسیا ایستگاه‌هایی در سطح شهر با عنوان «دیوار مهربانی» برای جمع‌آوری لباس‌های دست‌دوم و برداشتن آن‌ها از سوی محرومان شهر به صورت خودجوش راه‌اندازی شد.



■ مراسم برپایی چادر خانه حاج‌شید جمعه هفته گذشته برگزار شد و چادر خانه آسیدجواد رضوی مشهور به کتل‌بند هم شمشنبه اول محرم برپا می‌شود. | عکس: امین ارجمند | آرشیو پاسارگاد

چراغ روشن تئاتر

■ **پاسارگاد:** پلاتوی تئاتر شهرداری سیرجان هفته گذشته افتتاح شد. لباس ساردویی فعال حوزه تئاتر گزارشی از افتتاح این را برای دوستان غایب خود در یک گروه تلگرامی در مراسم نوشت که بخش‌هایی از آن در ذیل می‌آید: بعد از چند سال چشم‌انتظاری پروژه پلاتوی شهرداری که فعلاً نامی هم ندارد، افتتاح شد. البته مراسم افتتاحیه با یک ساعت و ربع تأخیر شروع شد. قبل از قیچی خوردن روبان چند نکته حایز اهمیت بود: اول اینکه حمید موسوی به عنوان رئیس انجمن نمایش شهرستان از ساعت شش و نیم در تکاپو بود که قبیل تقدیر بر است کیفیت کف پوش خیلی پایین است، فضای باکس داخلی پلاتو به جای سیاه‌بودن سفید یخچالی است و از داخل اتاق فرمان نمی‌توان دید.
 نیمکت‌های پلاتو (صندلی‌های به هم پیوسته) نرم‌وارحت بودند اما یاداری و استقامت آنها و راه‌پله‌ها خیلی ضعیف بود که یک نیمکت‌بانشستن یکی از اعضای شورا شکست، رنگ راه‌پله‌های بین نیمکت‌ها مشکلی بود و به شدت کثیف می‌شد، سیستم سرمایش و گرمایش هنوز آماده نبود که رامین یگلته (معاون شهردار) گفت: اسپلیت باید نصب شود.
 بر خلاف آنچه که در بازدید هنرمندان در مرحله قبل از اجرا گفته شده بود، لوله‌گذاری زیر سقف و سیم‌کشی پنهان انجام نشده بود و فقط نیم متر زیر سقف داربست فلزی بسته شده بود که سیستم نوری بعداً روی آن سوار شود.
 ساعت ده و چهل و پنج دقیقه شهردار با چهار نفر همراه آمدند محمود ستوده پیشنهاد داد پلاتو به اسم محسن زیدآبادی باشد. یکی دو مورد پیشنهاد دیگر هم مطرح شد که قرار است مسئولان

نشریه عطش دهه اول محرم منتشر می‌شود

■ **پاسارگاد:** نشریه فرهنگی و عاشورایی «عطش» دوباره منتشر می‌شود. این نشریه با موضوعات تخصصی نهضت عاشورا و راه و روش امام حسین(ع) چاپ خواهد شد. قرار است در سری جدید نشریه به مطالب و مباحث مغفول مانده از جمله آسیب‌ها و تهدیدات پرداخته شود. این نشریه فرهنگی با کمک‌های مردمی در دهه اول محرم چاپ می‌شود. مخاطبان می‌توانند علاوه بر چاپ مکتوب با نصب یک نرم‌افزار بر روی تلفن همراه فایل صوتی و تصویری صفحات را نیز ببینند.
 این نشریه با مجوز اداره ارشاد و صرفاً با کمک‌های خیرین و همکاری داوطلبانه اهالی رسانه سیرجان منتشر و به صورت رایگان در اختیار همشهریان قرار خواهد گرفت. آدرس دفتر نشریه در خیابان امام، کوچه روبروی پاساژ کوثر، طبقه بالای مطب دکتر امین پور اعلام شده است. هیات‌ها و تکاپا و علاقه‌مندان می‌توانند برای هماهنگی به منظور دریافت نشریه و یا هر گونه پیشنهاد سوز، نظر، عکس‌های قدیم و یا هر مطلب مرتبط دیگر به نشانی نشریه مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۹۲۶۳۰۰۲۹۲۶ تماس بگیرند و یا از طریق تلگرام با نشریه در ارتباط باشند.

هیچ وامی در پروژه عمران کرمان نگرفته‌ام

■ **ایلنا:** صبح یکشنبه در شبکه‌های اجتماعی اخباری مبنی بر دریافت وام ۲۰۰ میلیاردی توسط مرعشی در پروژه عمران کرمان منتشر شده بود که وی این خبر را تکذیب کرد. وی با بیان اینکه به وی اطلاع داده‌اند در انتخابات شورای عالی اصلاح‌طلبان شرکت نکنند گفت: هفته پیش در دفتر خاتمی بودم که به من اطلاع دادند در انتخابات شرکت نکنم اما من به این موضوع اهمیتی نادم و همین باعث لجاجت برخی شده است و احتمال می‌دهم ماجرای که امروز پیش آمد و حواشی‌ای که ساخته شده به همین دلیل و توسط همین افراد باشد.

من سیاسی حرف نزدم

■ **خبر آنلاین:** معون رئیس جمهر گفت: صحبت در کنگره اصلاح‌بنات و وزارت سیاسی نبود سردار محمدرضا نقدی معون فرهنگی سپاه پاسداران اخیر اعلام کرد «بران ظرفیت تولید غنا برای یک و نیم میلیارد نفر را دارد» و رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس نیز دیدگاه او را تأیید کرد. عیسی کلانتری در واکنش گفت: «هر حوزه اصلاح و روش‌های مهندسی ژنتیک کسانی که توهم نفوذ دارند تصمیم‌گیری می‌کنند و در قبال آن لیکن‌های علمی سکوت می‌کنند مگر ما حق داریم در امور نظمی دخالت کنیم؟ ولی آنها به خود اجازه می‌دهند تفکر انسان را با ما تحمیل کنند و این ناشی از سکوت ماست»

دختران و شوکار سیرجانی خوش درخشیدند

■ **پاسارگاد:** در مسابقات کشوری ووشو که جمعه هفته گذشته در قم برگزار شد، دختران ووشوکار سیرجانی خوش درخشیدند. این مسابقات که در دو بخش ساندانا تالو و همه رده‌های سنی برگزار شد و ۴ دختر ووشوکار سیرجانی از باشگاه تاز در قالب تیم ووشو استان در این مسابقات صاحب مدال شدند. در بخش ساندانا یاسمن پیوستی مدال طلا، نگین خراسانی و فاطمه محمدی فر مدال نقره و در بخش تالو مینا بلوردی مدال نقره کسب کردند. گفتنی است این دختران ووشوکار دو هفته پیش نیز در تورنمنت بین‌المللی ووشو در زاهدان با کسب مدال طلا و نقره افتخار آفرین شدند. در آن مسابقات در بخش ساندانگین خراسانی طلا، یاسمن پیوستی نقره و ملیکار زبوانی و عسل عزت‌آبادی برنز و در بخش تالو مینا بلوردی مدال برنز را کسب کردند.
 همچنین در مسابقات ووشو قهرمانی کشور سبک لوهان چون در بخش آقایان که روزهای هفتم تا نهم شهریورماه با حضور ۱۵ تیم و دوست و بیست نفر شرکت‌کننده از سراسر کشور در مشهد برگزار شد، استان‌های خراسان رضوی، مازندران و اصفهان مقام‌های اول تا سوم تیمی را به دست آوردند و در نتایج نفرهای اول شهرستان سیرجان آقایان: سجاده‌املی در بخش تالو مقام اول، مهراں پورشانظری، ابوالفضل صفی‌زاده، حسین احمدی، عباس نورمندی در بخش ساندانا مقام سوم این دوره از مسابقات را در اوزان مختلف به دست آوردند.

سودوکو ۵۲۷

		۵						
	۸		۴		۱			
۴			۳		۹	۶		
		۱		۶		۸	۹	
				۲				
۸	۴			۹	۷			
		۷	۹		۵			۸
				۶			۲	
								۵

■ جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.
برنده سودوکو ۵۲۶:
سبحان ملک‌محمدی
 قانون‌های حل جدول سودوکو:
 ۱. در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
 ۲. در هر مربع ۳×۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.



فروش ویژه کشنده‌های دایون CGC4181

شرایط اقساط متنوع با کمترین پیش پرداخت

تسهیلات ۱۱٪ خودروهای فرسوده

تامین بار: شرکت حمل و نقل شوکا و شرکت عسکر ترابزر

ثبت نام در نمایندگی ۱۰۲۱ کرمان دیزل محمودزاده



DAYUN
CGC 4181 4x2

موتور پرقدرت 430hp
گیربکس ZF نسل ۴ آلمان
ریناردر گیربکس ۵ حالت
دیفرانسیل ساخت آلمان
بخاری در جا Webasto آلمان
دارای اینتر کولر و توربوشارژ

سیرجان، کیلومتر ۳ جاده بافت، رو به روی دانشگاه صنعتی، شهرک حمل و نقل کالا، پایانه اختصاصی شرکت شوکا

kds1021
۰۹۰۳۶۷۸۱۰۲۱ - ۰۹۰۳۹۴۰۱۰۲۱